ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГЛХ ЗЛКУПОК СПОСОБОМ КОНКУРСЛ ПУТЕМ ТЕНДЕРА Л!

Тендервая комиссия

<25) декабря 2020 г,

ТОО (Петопавловские Телловые ceти), назначеннlц прlrказом Л9 П-652 от 07,12,2020г, в

Председатель компссии:

Петова О,В. -.лач,*Л Оу*.алБрТБ <ЛсгропачловiiйJiББЙlСЙЫ
Екимова И,М. и,о, начальниЙi5ý

кондюкова А,С, главныл слецийист юридического управленил]
Кудряков В,В, - начмьниiБжбы ),{ерrообесlте,lенllя

Секретарь комиссииi Чекулаева И,С, сп"ц"аоп", no дЪБЙр-п-оtt деятельности отдела договоDов и

находrсь по адресу г, Петропавловск. ул, Жамбыла, 2l5 лровела процед}ту закупки способом теядера след},rоцихнаименованлй товаров:

наиме!оваяие и краткое описание закупаемых товаров:
- Лот.I\г9l _ элек-трлческая энергия на хоз.нухtды, в количестве I7 9l9 553 квт.час.

Ло истечения окончательного срока тендерные заявки потенциаJ]ьные поставщики не лредоставили:

по ре}уль|аtаv проведенноп процед}ры rдцпки принято решение:хIп]нать rакупку способом конкурса п}тём тенд€ра по закупке товаров несостоявrл€лся на осllованииподпункга 2 пунктs 83_ <Правил осущеffsленuя д""r.r""Ьс-п субъекгами €стбствепных мохолоJIлЯ,
)твер'.денных приказом Мrвисrра яациональноfi экояомикп Р€спублпкп K*axcTsH л9 73 m tЗ августа 20t9

9:ТшJ::,lое иrлож€ние rапросов о раrъясненяи тендерной документrцtи, отвеmв на них,оооошенное и ulожение и'tr,|снений п дополпении к тендерноil доьJ,vен tацпи:
ЗаПРОСов о разъяснения тендерной документаци а такr(e изменений и дололнеяий к
документацих н€т.

информsция о прпвлечении технических экспертоs;
технические эксперты к проведению теrдера н€ привлекаJись,

Подписl, члевов Тендерной комисспи:
Председатель комиссии| калиничев А.В.

холоша В,В,

Петова О.В,

Ехимова и.М,

липатова о.М,

кондюкова А,с

Кудряков В,В,

Чекулаева И.С,
Секреmрь комисспи:

(Гlетропавл Жылу ЖYйелерi)
жауапкерtлiлiгi tлектеулi

серiктестiгi

визы:

fi :Н Н Х &ё+Ы,",":ЕFЁ,j', оо" *", u

г,,**,о l".i-". i'Ёi К л{i*
^,

y'u?--

Исп ЧекуласваИ С ,rel зlа1-\5 \зr.l5t //' ,/-
иьд l4_Ul '/ '
rзфсrано Р)rUвоlФзо,t!\, ОДUl ЮУ с}хпа,нерпщспечения

Товарищесrво
с ограниченной ответственностью

(l lетропавловские Тепловые Сетиr,
v

ьчйвыц СЕВКЛЗЭНЕРГО

lt-,l2 1о}о

Об осуществлении закулок способом
из одного источIlика

В соответствии с л,п,2
монополий, }тверждеllнь!х
от 1з августа 2019 года,N!
услуг:

l . осуществцть закулку услуг способом из одвого источника:
, {:r N"I ЭлеrгрическЙ энЪр,п" nu

"or.ny"*o,. ",Z. Nонтроль над ислолнением приказа оставляю за

['елера.,rьпый лцректор

п, 84 Правил осуществлеяия деятельI{ости субъектамц естествеяЕых
}ч",ттч_Y]:*rр" национальной ]кономики Республики Казахсвн/J и в свя3и с признаяием 25 декабря 2020 года,inoapu no з*йп.

,,.;*"J#i;г,оическая эЕергия Еа хоз.qуr(ды! в количестве 17 919 55З кВт.час - признап

ПРИКАЗЫВАЮ:

прикАз

9 55з кВт.час

A.IJ. каJIlпlIчсп

т16542